东方小学关于2008学年少先队上海市第六次代表

大会队员代表推荐公示

根据少先队上海市第六次代表大会队员代表相关要求，经各中队评选推荐、年级组民主选举，学校学生处审核，拟推荐以下同学为2008学年少先队上海市第六次代表大会队员代表，现予以公示。
吴  越  男  五（1）红苹果中队
公示期为三天，自3月16日——3月18日止。从即日起，如对以上队员代表有异议的，请于公示期内通过合法程序向学校学生处或相关老师反映。

                                                                                                               东方小学学生处

2009.3.16